
ПРОТОКОЛ №2 
засідання конкурсної комісії з проведення конкурсу на заміщення 

вакантної посади директора Златопільського ліцею м. Новомиргорода 
Новомиргородської міської ради Кіровоградської області 

18 січня 2023 року м. Новомиргород 9.00. 

Відповідно до розпорядження міського голови Новомиргородської 
міської ради Кіровоградської області від 07 грудня 2022 року №210-р «Про 
проведення конкурсу на посаду керівника закладу загальної середньої 
освіти», конкурсна комісія провела конкурс на заміщення вакантної посади 
директора Златопільського ліцею Новомиргородської міської ради 
Кіровоградської області, що складалася з 8 ( восьми) членів комісії. Комісія 
засідала у повному складі. 

Голова конкурсної комісії 

Заступник голови 

Секретар комісії 

Снісаренко Валентина Григорівна; 

Лазарєв Олександр Валерійович; 

Якубцова Раїса Петрівна. 

Клисун Анна Іванівна 
Члени комісії: 

голова районної організації 
профспілки працівників освіти 
України; 

Кушнірчук Ярослав Вікторович 

Коломієць Олександр Якович 

Свистунова Тетяна Іванівна 

депутат Новомиргородської міської 
ради; 

депутат Новомиргородської міської 
ради; 

директор Новомиргородського 
ліцею №3; 

Чорномор Людмила Анатоліївна депутат Новомиргородської міської 
ради. 

Голова конкурсної комісії, Снісаренко В.Г. розпочала засідання та 
ознайомила членів комісії з порядком денним: 

1. Про проведення конкурсного відбору на заміщення вакантної посади 
директора Златопільського ліцею Новомиргородської міської ради 
Кіровоградської області. 

2. Про проведення конкурсного відбору ( письмове тестування на знання 
законодавства України у сфері загальної середньої освіти: Закон 



України «Про загальну середню освіту», «Про освіту» та інших 
нормативно - правових актів у сфері загальної середньої освіти). 

3. Про проведення II етапу конкурсного відбору ( перевірка професійних 
компетентностей шляхом письмового виконання ситуаційного 
завдання). 

4. Про проведення III етапу конкурсного відбору ( відкрита презентація 
перспективного плану розвитку закладу, тривалість 15 хвилин). 

5. Про визначення переможця конкурсу та оприлюднення результатів 
конкурсу. 

СЛУХАЛИ: 

Снісаренко В.Г., яка повідомила, що відповідно протоколу №1 
засідання конкурсної комісії, до участі у конкурсі на заміщення вакантної 
посади директора Златопільського ліцею м. Новомиргород подала 
документи та допущена до конкурсу Сергата Світлана Миколаївна. Голова 
конкурсної комісії ознайомила членів з порядком проведення конкурсу та 
оголосила про його початок. 

І етап конкурсу, виконання тестових завдань на знання законодавства 
України у сфері загальної середньої освіти, розпочато , 
завершено 9 • Про підсумки першого етапу конкурсу. 

СЛУХАЛИ: 

Лазарєва О.В., який оголосив результати І етапу конкурсного відбору 
на посаду директора Златопільського ліцею м. Новомиргород 
Новомиргородської міської ради Кіровоградської області, Сергатої Світлани 
Миколаївни, та зазначив, що за виконання тестових завдань Світлана 
Миколаївна набрала балів. 

УХВАЛИЛИ: 

Шляхом відкритого голосування затвердити результати проведення 
І етапу конкурсу ( тестова перевірка на знання законодавства України у 
сфері освіти) та допустити Сергату С.М. до участі у II етапі конкурсу 
( перевірка професійних компетентностей шляхом письмового виконання 
ситуаційного завдання). 

Результати голосування: «за» У- , «проти» О , 
«утрималися» О , «не брали участі у голосуванні» / 

СЛУХАЛИ: 

Снісаренко В.Г., яка оголосила про початок II етапу конкурсу, 
перевірки професійних компетентностей шляхом письмового виконання 



ситуаційного завдання, та ознайомила членів комісії з порядком проведення 
даного етапу конкурсу. 

II етап конкурсу ( перевірка професійних компетентностей шляхом 
письмового виконання ситуаційного завдання) розпочато $ , 
завершено <0 . Про підсумки другого етапу конкурсу . 

СЛУХАЛИ: 

Якубцову Р.П., яка оголосила результати II етапу конкурсного відбору 
на посаду директора Златопільського ліцею м. Новомиргород 
Новомиргородської міської ради Кіровоградської області, Сергатої Світлани 
Миколаївни, та зазначила, що за виконання ситуативного завдання, Світлана 
Миколаївна набрала 

ь ь бали. 

УХВАЛИЛИ: 

Шляхом відкритого голосування затвердити результати проведення 
II етапу конкурсу (перевірка професійних компетентностей шляхом 
письмового виконання ситуаційного завдання) та допустити Сергату С.М. до 
участі у III етапі конкурсу (відкрита презентація перспективного плану 
розвитку закладу на 2 роки). 

Результати голосування: «за» ^ , «проти» ^ , 
«утрималися» 0 , «не брали участі у голосуванні» / 

III етап конкурсу (відкрита презентація перспективного плану розвитку 
закладу на 2 роки) розпочато 40 , завершено 40 . 

СЛУХАЛИ: 

Лазарєва О.В., який оголосив результати III етапу конкурсного відбору 
на заміщення вакантної посади директора Златопільського ліцею 
м. Новомиргород Новомиргородської міської ради Кіровоградської області, 
Сергатої Світлани Миколаївни, та зазначив, що за презентацію 
перспективного плану розвитку закладу, Світлана Миколаївна набрала У-З^' 
балів, (іс), 

УХВАЛИЛИ: 

Шляхом відкритого голосування затвердити результати проведення 
III етапу конкурсу. 

Результати голосування: «за» 'г , «проти» О , 
«утрималися» 0 , «не брали участі у голосуванні» і 



СЛУХАЛИ: 

Снісаренко В.Г., голову конкурсної комісії, яка ознайомила членів 
комісії з результатами підсумкового протоколу і зазначила, що Сергата 
Світлана Миколаївна, набрала загальну кількість балів Валентина 
Григорівна запропонувала шляхом відкритого голосування затвердити 
результати конкурсного відбору кандидата на заміщення вакантної посади 
директора Златопільського ліцею м. Новомиргород Новомиргородської 
міської ради Кіровоградської області. 

УХВАЛИЛИ: 

Шляхом відкритого голосування затвердити результати проведення 
трьох етапів конкурсу та ознайомити кандидата на заміщення вакантної 
посади директора Златопільського ліцею м. Новомиргород 
Новомиргородської міської ради Кіровоградської області з результатами 
конкурсного відбору. 

Результати голосування: «за» , «проти» 0_ , 
«утрималися» ^ , «не брали участі у голосуванні» 4 

СЛУХАЛИ: 

Снісаренко В.Г., яка запропонувала визнати конкурс на заміщення 
вакантної посади директора Златопільського ліцею м. Новомиргород 
Новомиргородської міської ради Кіровоградської області таким, що 
відбувся. У зв'язку з тим, що Сергата Світлана Миколаївна є єдиним 
учасником конкурсу та за результатами набраних балів стала переможцем. 
Валентина Григорівна запропонувала шляхом відкритого голосування 
визнати Сергату Світлану Миколаївну переможцем конкурсного відбору. 

УХВАЛИЛИ: 

Шляхом відкритого голосування визнати конкурс на заміщення 
вакантної посади директора Златопільського ліцею м. Новомиргород 
Новомиргородської міської ради Кіровоградської області таким, що відбувся 
та визнати Сергату Світлану Миколаївну переможцем конкурсного відбору 
на заміщення вакантної посади директора Златопільського ліцею 
м. Новомиргород Новомиргородської міської ради Кіровоградської області. 

Результати голосування: «за» "ї , «проти» 
«утрималися» 0 , «не брали участі у голосуванні» / 



За результатами конкурсного відбору рекомендувати на розгляд 
міському голові кандидатуру на заміщення вакантної посади директора 
Златопільського ліцею м. Новомиргород Новомиргородської міської ради 
Кіровоградської області Сергатої С.М. . 

Конкурсній комісії протягом трьох робочих днів оприлюднити 
результати конкурсу на офіційному веб - сайті Новомиргородської міської 
ради. 

Голова комісії: 

Заступник голови комісії: 

Секретар комісії : 

Клисун А.І. 
(П.І.Б) 

Коломієць О .Я. 
(П.І.Б) 

КушнірчукЯ.В. 
(П.І.Б) 

Свистунова Т.І. 

Снісаренко В.Г. 
(П.І.Б) 

Лазарєв О.В. 
(П.І.Б) 

Якубцова Р.П. 
(П.І.Б) 

(підрйс) 

Чорномор 
(П.І.Б) 


